
ZARZĄDZENIE NR.G&/2021 
STAROSTY ŁOWICKIEGO 
z dnia 3. Y.;

w sprawie powołania Zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosku Caritas 
Diecezji Łowickiej w Łowiczu o rozszerzenie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Urzeczu

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. 2004 Nr 
63, poz.587z późn zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół dokonujący merytorycznej i formalnej oceny wniosku Caritas 
Diecezji Łowickiej o dofinansowanie kosztów rozszerzenia działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Urzeczu, w związku indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych, 
zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Magdalena Balcerak (Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Łowiczu) - Przewodnicząca Zespołu;

2) Katarzyna Sieradzińska- Pyrek (psycholog) -  Członek Zespołu;

3) Edward Reske (osoba pełniąca samodzielne funkcje techniczne w budownictwie) 
- Członek Zespołu;

§ 2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę zespołu, kieruje i reprezentuje go na 
zewnątrz.

§ 3. Z przeprowadzonych prac Zespołu sporządza się protokół, który po ich zakończeniu 
niezwłocznie przekazuje Staroście Łowickiemu.

§ 4. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bogzuijiił (Dlcżak

radcaO itoNlny
-102 >


